АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО  РАЙОНА   РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
       18 марта 2020 года                                                                № 40
с. Елизаветовка

Об утверждении списков граждан Елизаветовского сельского

поселения, Азовского района, Ростовской области, состоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий
           В соответствии  с  пунктом 5 статьи 2 Областным законом  от 07.10.2005 года  № 363 – ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области», на основании предоставленных документов, протокола заседания жилищной комиссии при администрации Елизаветовского сельского поселения  от 18.03.2020 года № 1, администрация Елизаветовского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить уточненные списки граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий на территории Елизаветовского сельского поселения по состоянию на 18.03.2020 года согласно  приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Елизаветовского сельского поселения.
3. Контроль  за выполнением данного постановления  возложить на ведущего специалиста администрации Елизаветовского сельского поселения   Позднякову Л.Д.

Глава администрации

Елизаветовского

сельского поселения:          подпись                                 В.С. Луговой

ВЫПИСКА ВЕРНА:

Ведущий специалист администрации
Елизаветовского

сельского поселения:                                                            Позднякова Л.Д.
Приложение

                                                                                                      к постановлению

                                                                          Администрации Елизаветовского

                                                                                               сельского поселения

                                                                                              № 40  от 18.03.2020 г.

граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий на территории Елизаветовского сельского поселения
	№№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество
	Коли-чество членов семьи
	Дата рождения
	Номер очереди
	Виды льгот, статус

	1.
	Стетюха Светлана Степановна

	3
	17.07.1985 г.
	1
	Молодая семья

	2
	Соколов Дмитрий Александрович
	3
	30.01.1991г.
	2
	Молодая семья

	3
	Бровкова Марина Александровна
	3
	26.11.1983г.
	3
	Молодая семья

	4
	Дуюн

Анастасия

Сергеевна
	2
	28.06.1987г.
	4
	Молодая семья

	5
	Топчий
Татьяна

Сергеевна
	3
	26.03.1989г.
	5
	Молодая семья

	6
	Дьяченко Оксана Николаевна
	3
	08.05.1987
	6
	Молодая семья

	7
	Ковалева Юлия Юрьевна
	2
	27.07.1991
	7
	Молодая семья

	8
	Лысенко Елена Алексеевна
	2
	06.12.1994
	8
	Молодая семья

	9
	Третьяков Анатолий Александрович
	3
	15.06.1990
	9
	Молодая семья

	10
	Коскина Лилия Николаевна
	4
	06.12.1990
	10
	Молодая семья

	11
	Мурзаев Корогли Ахмедович
	5
	27.07.1989
	11
	Молодая семья

	12
	Чеха Виктория Владимировна
	2
	10.12.2019
	12
	Молодая семья

	13
	Бабилич Светлана Викторовна
	5
	27.11.2019
	13
	Работник культуры